
Registracni_cislo Poradi_uchazece Prijat/nepřijat Duvod_neprijeti P-ZŠ CJL MAT SUMA
464731 1 ANO 20 42 48 110
445838 2 ANO 15 42 41 98
437195 3 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 43 36 94
481979 4 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 42 32 94
469536 5 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 39 34 93
486365 6 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 38 31 89
422926 7 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 36 33 89
490671 8 ANO 10 41 36 87
402938 9 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 40 27 87
490829 10 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 28 39 87
418283 11 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 34 37 86
425438 12 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 35 29 84
442276 13 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 32 32 84
408409 14 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 39 34 83
425654 15 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 41 25 81
406938 16 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 34 27 81
506724 17 ANO 20 27 34 81
414442 18 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 35 25 80
450436 19 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 33 25 78
422621 20 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 31 32 78
401831 21 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 29 29 78
446653 22 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 26 37 78
503891 23 ANO 10 41 26 77
403185 24 ANO 20 36 21 77
502449 25 ANO 10 32 32 74

Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí ke vzdělávání ve střední škole pro školní rok 2024/2025        ---       výsledek přijímacího řízení uchazeče

Střední škola informačních technologií, s.r.o., Frýdek-Místek, jako správní orgán, rozhodl v souladu se školským zákonem ve znění
účiném od 1.1.2024, dále Vyhlášky č. 422/2023, nařízením vlády č. 211/2021 a zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů v platném znění takto: 

Střední škola informačních technologií, s.r.o., Pionýrů 2069, Frýdek-Místek

Poučení: 1/Základní informace /vzdání se přijetí, odvolání naleznete v závěru dokumentu a především na webu školy / www.ssinfotech.cz / info pro uchazeče

POZNÁMKA
   INFORMAČNÍ   TECHNOLOGIE               18 - 20 - M/01                      POČÍTAČOVÉ SÍTĚ                               1. kolo přijímacího řízení 



413314 26 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 31 23 74
465862 27 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 30 34 74
491011 28 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 36 27 73
496423 29 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 28 28 71
438745 30 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 28 26 69
405947 31 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 19 35 69
445566 32 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 34 24 68
489894 33 ANO 15 31 21 67
452412 34 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 29 17 66
404436 35 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 36 19 65
487993 36 ANO 15 32 18 65
497099 37 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 26 24 65
416399 38 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 24 31 65
427077 39 ANO 20 23 22 65
479051 40 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 27 27 64
436401 41 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 27 17 64
467632 42 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 26 18 64
440229 43 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 28 20 63
414852 44 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 23 30 63
476266 45 ANO 15 20 27 62
453843 46 ANO 15 20 26 61
441521 47 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 20 16 22 58
476417 48 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 22 20 57
422843 49 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 20 27 57
412202 50 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 22 24 56
458798 51 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 21 20 56
460911 52 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 15 17 24 56
429724 53 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 27 18 55
428899 54 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 10 25 18 53
440130 55 ANO 10 22 21 53
480591 56 ANO 5 19 29 53
516750 57 ANO 15 19 16 50
405959 58 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 0 27 19 46
512017 59 ANO 10 17 17 44



456024 60 ANO 0 33 10 43
493305 61 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 5 26 12 43
495468 62 ANO 5 23 12 40
473614 63 ANO 10 19 11 40
504549 64 ANO 0 19 15 34
472795 65 ANO 0 NULL 12 12
487263 66 ANO 5 19 10 34
477671 67 NE Přijat na více prioritní školu nebo jiný obor INFOTECH 5 22 4 31
478801 68 ANO 0 18 7 25
436395 69 ANO 0 13 6 19
482284 70 ANO 0 11 6 17
416271 nesplnil NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 0 nesplnil 5 nesplnil

Frýdek-Místek

Dne 15. 05. 2024

nehodnocen

redukované pořadí

Web SŠINFOTECH FM / konečné rozhodnutí / manuál pro uchazeče

Poučení: Pokud se uchazeč vzdá přijetí (může tak činit volnou formou, při podání přihlášky elektronicky i přes zaručenou komunikaci v DiPSy). Odvolání uchazeč přes DiPSy podávat 
nemůže. Odvolání může uchazeč podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal. Podrobné 
informace a vzory jak postupovat v různých situacích naleznete na webu školy.

https://www.ssinfotech.cz/informace-pro-uchazece/konecne-vysledky---rozhodnuti.php

	konecne_vysledky_site

